
Аутоматско управљање 1

Група Дан Термин Лабораторија

НЕТ3_АУ1_1 среда 09:00-10:30 102

НЕТ3_АУ1_2 среда 10:45-12:15 102

НЕТ3_АУ1_1

1 Спасојевић Александар НЕТ-1/18

2 Шеатовић Немања НЕТ-2/18

3 Марковић Филип НЕТ-3/18

4 Радивојевић Немања НЕТ-4/18

5 Мемедовић Лука НЕТ-5/18

6 Јокић Огњен НЕТ-6/18

7 Бранковић Филип НЕТ-7/18

8 Шершеловић Владимир НЕТ-8/18

9 Андрић Елена НЕТ-10/18

10 Цветковић Ђорђе НЕТ-12/18

11 Павловић Милош НЕТ-46/18

12 Законовић Бојан НЕТ-49/18

13 Марсенић Ивана НЕТ-57/18

14 Арсеновић Александар НЕТ-58/18

15 Радојичић Душан НЕТ-65/18

16 Петковић Дарија НЕТ-2/17

17 Антић Стефан НЕТ-54/17

18 Симеоновић Илија НЕТ-23/18

19 Стојменовић Марко НЕТ-39/18

20

НЕТ3_АУ1_2

1 Алић Михајло НЕТ-13/18

2 Марковић Стефан НЕТ-14/18

3 Вуковић Ања НЕТ-15/18

4 Јовановић Урош НЕТ-16/18

5 Чешљарац Давид НЕТ-17/18



6 Јовић Стефан НЕТ-21/18

7 Николић Марко НЕТ-28/18

8 Поповић Лука НЕТ-31/18

9 Трајковски Милош НЕТ-32/18

10 Сундаћ Ђуро НЕТ-33/18

11 Степановић Урош НЕТ-34/18

12 Стојков Александар НЕТ-35/18

13 Ђуровић Никола НЕТ-37/18

14 Јовановић Александра НЕТ-42/18

15 Ђорђевић Марко НЕТ-43/18

16 Ђорђевић Марко НЕТ-44/18

17 Станковић Јован НЕТ-51/18

18 Косановић Немања НЕТ-52/18

19

20



Електрични мотори

Група Дан Термин Лабораторија

НЕТ3_ЕМ_1* среда 09:00-10:30 604

НЕТ3_ЕМ_2** среда 09:00-10:30 604

НЕТ3_ЕМ_3* среда 10:45-12:15 604

НЕТ3_ЕМ_4** среда 10:45-12:15 604

НЕТ3_ЕМ_1*

1 Алић Михајло НЕТ-13/18

2 Марковић Стефан НЕТ-14/18

3 Вуковић Ања НЕТ-15/18

4 Јовановић Урош НЕТ-16/18

5 Чешљарац Давид НЕТ-17/18

6 Јовић Стефан НЕТ-21/18

7 Николић Марко НЕТ-28/18

8 Поповић Лука НЕТ-31/18

9 Трајковски Милош НЕТ-32/18

10 Сундаћ Ђуро НЕТ-33/18

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НЕТ3_ЕМ_2**

1 Степановић Урош НЕТ-34/18

2 Стојков Александар НЕТ-35/18

3 Ђуровић Никола НЕТ-37/18



4 Јовановић Александра НЕТ-42/18

5 Ђорђевић Марко НЕТ-43/18

6 Миливојевић Милош НЕТ-38/18

7 Недељковски Ненад НЕТ-45/18

8 Станковић Страхиња НЕТ-50/18

9 Продановић Милош НЕТ-56/18

10 Јовановић Александар НЕТ-61/18

11 Ђурђевић Алекса НЕТ-62/18

12

13

14

15

16

17

18

19

20

НЕТ3_ЕМ_3*

1 Спасојевић Александар НЕТ-1/18

2 Шеатовић Немања НЕТ-2/18

3 Марковић Филип НЕТ-3/18

4 Радивојевић Немања НЕТ-4/18

5 Мемедовић Лука НЕТ-5/18

6 Јокић Огњен НЕТ-6/18

7 Бранковић Филип НЕТ-7/18

8 Шершеловић Владимир НЕТ-8/18

9 Андрић Елена НЕТ-10/18

10 Цветковић Ђорђе НЕТ-12/18

11

12

13

14

15

16



17

18

19

20

НЕТ3_ЕМ_4**

1 Павловић Милош НЕТ-46/18

2 Законовић Бојан НЕТ-49/18

3 Марсенић Ивана НЕТ-57/18

4 Арсеновић Александар НЕТ-58/18

5 Радојичић Душан НЕТ-65/18

6 Војновић Александар НЕТ-60/17

7 Грујић Марко НЕТ-64/17

8 Живановић Владимир НЕТ-9/18

9 Коларић Новак НЕТ-11/18

10 Терзић Немања НЕТ-18/18

11 Дујановић Алекса НЕТ-25/18

12 Стојановић Стеван НЕТ-30/18

13

14

15

16

17

18

19

20



Нове енергетске технологије

Група Дан Термин Лабораторија

НЕТ3_НЕТ_1 четвртак 12:30-14:00 603

НЕТ3_НЕТ_2 четвртак 14:15-15:45 603

НЕТ3_НЕТ_3 четвртак 16:00-17:00 603

НЕТ3_НЕТ_1

1 Спасојевић Александар НЕТ-1/18

2 Шеатовић Немања НЕТ-2/18

3 Марковић Филип НЕТ-3/18

4 Радивојевић Немања НЕТ-4/18

5 Мемедовић Лука НЕТ-5/18

6 Јокић Огњен НЕТ-6/18

7 Бранковић Филип НЕТ-7/18

8 Шершеловић Владимир НЕТ-8/18

9 Андрић Елена НЕТ-10/18

10 Цветковић Ђорђе НЕТ-12/18

11 Алић Михајло НЕТ-13/18

12 Марковић Стефан НЕТ-14/18

13 Вуковић Ања НЕТ-15/18

14 Јовановић Урош НЕТ-16/18

15 Чешљарац Давид НЕТ-17/18

16 Јовић Стефан НЕТ-21/18

17

18

19

20

НЕТ3_НЕТ_2

1 Николић Марко НЕТ-28/18

2 Поповић Лука НЕТ-31/18

3 Трајковски Милош НЕТ-32/18

4 Сундаћ Ђуро НЕТ-33/18



5 Степановић Урош НЕТ-34/18

6 Стојков Александар НЕТ-35/18

7 Ђуровић Никола НЕТ-37/18

8 Јовановић Александра НЕТ-42/18

9 Ђорђевић Марко НЕТ-43/18

10 Павловић Милош НЕТ-46/18

11 Законовић Бојан НЕТ-49/18

12 Марсенић Ивана НЕТ-57/18

13 Арсеновић Александар НЕТ-58/18

14 Радојичић Душан НЕТ-65/18

15 Симеоновић Илија НЕТ-23/18

16 Стојменовић Марко НЕТ-39/18

17

18

19

20

НЕТ3_НЕТ_3

1 Ђорђевић Марко НЕТ-44/18

2 Станковић Јован НЕТ-51/18

3 Косановић Немања НЕТ-52/18

4 Војновић Александар НЕТ-60/17

5 Грујић Марко НЕТ-64/17

6 Живановић Владимир НЕТ-9/18

7 Коларић Новак НЕТ-11/18

8 Терзић Немања НЕТ-18/18

9 Дујановић Алекса НЕТ-25/18

10 Стојановић Стеван НЕТ-30/18

11 Миливојевић Милош НЕТ-38/18

12 Недељковски Ненад НЕТ-45/18

13 Станковић Страхиња НЕТ-50/18

14 Продановић Милош НЕТ-56/18

15 Јовановић Александар НЕТ-61/18

16 Ђурђевић Алекса НЕТ-62/18

17



18

19

20


